
平成21年 4月お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、'83年の発売以来永らくご愛顧頂いております『ＫＺ-９０形』につきまして

専用ＩＣ生産中止にともない、'０９年８月末日をもって販売中止とさせて頂きます。�

　なお、代替品は'０８年１月より販売しております『ＫＺ－９０Ｎ形』になります。�

　貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが、代替品へのご検討頂ければ幸いです。

                                                                　  敬 具

                                   記

 電子ブザー 機種変更のお知らせ

【対 象 製 品】　電子ブザー　ＫＺ-９０形（全機種）�

【変 更 理 由】  専用ＩＣ生産中止のため

【最終受注日】  '09年8月末日受注分まで
　　　　　　　　なお、受注状況によっては、最終受注日以前に供給出来ない場合も
　　　　　　　　ございますので、ご発注時にご確認願います。

【代　替　品】  ＫＺ-９０Ｎ形
 　　　　　　　 詳細は弊社ホームページをご参照願えれば幸いです。
   　　　　　　 外形図のＵＲＬ：http://www.kimden.co.jp/seihin/s-anan_yuu/kz-90n/kz-90n-3.pdf
　　　　　　　　　　　代替品の外形寸法および取付寸法は、販売中止品と同寸法です。

【形  状  例】
                   『ＫＺ-９０形』      　　        『ＫＺ-９０Ｎ形』
 
            　 

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　　中部営業所：052-681-4301
       　　　　 関西営業所：06-6454-1789　  九州営業所：093-923-1387　

http://www.kimden.co.jp/seihin/s-anan_yuu/kz-90n/kz-90n-3.pdf

